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Viktig information till innehavare av 
NOSIUM URB
Imorgon, den 26 mars 2024, är sista dagen för teckning av uniträtterna som 
utfärdades i samband med NOSIUM ABs (publ) ("NOSIUM" eller "Bolaget") 
företrädesemission. Vissa banker/förvaringsinstitut har dock angett sista svarsdag, 
idag den 25 mars 2024. Om uniträtterna inte ska förfalla värdelösa krävs att 
innehavare aktivt nyttjar sina uniträtter idag eller senast imorgon den 26 mars 2024 
beroende på bank/förvaringsinstitut.

Imorgon, den 26 mars 2024, är sista dagen för teckning av uniträtterna som utfärdades i 
samband med NOSIUMs företrädesemission av units bestående av aktier med 
företrädesrätt för befintliga aktieägare ("Företrädesemissionen"), som beslutades vid 
extra bolagsstämma den 1 mars 2024. Vissa banker/förvaringsinstitut har dock angett 
sista svarsdag idag, 25 mars 2024.

Viktigt:
För att uniträtterna inte ska förfalla värdelösa krävs att innehavaren aktivt nyttjar sina 
NOSIUM URB för teckning via sin bank/förvaringsinstitut. Beroende på bank
/förvaringsinstitut är sista dagen för teckning idag, 25 mars, alternativt imorgon, 26 mars 
2024.

För teckning utan företräde besök Mangolds hemsida: mangold.se/emissioner

Företrädesemissionen i sammandrag:
Teckningsperiod: 12 mars 2024 – 26 mars 2024.
Företrädesrätt: En (1) befintlig aktie oavsett aktieslag berättigade till en (1) uniträtt och 
varje uniträtt ger rätt till teckning av en (1) unit.
Unit: Varje unit består av nio (9) nya aktier av samma serie i Företrädesemissionen till en 
teckningskurs om 0,01 SEK per aktie således 0,09 SEK per uniträtt.
Emissionslikvid: Vid full teckning i Företrädesemissionen kommer Bolaget att tillföras cirka 
6,2 MSEK före emissionskostnader.
Teckningsförbindelser: Teckningsförbindelser motsvarande cirka 26 procent av 
Företrädesemissionen har lämnats av större ägare.

För ytterligare information vänligen kontakta

Daniel Ehdin, VD, , tel. +46 70 862 47 40daniel@nosium.com
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Kort om NOSIUM

NOSIUMs  investerar i entreprenörer. Våra investeringar återfinns i entreprenörsdrivna 
och visionsdrivna företag där vi kan bistå företaget med mer än kapital. Vi äger, 
förvaltar och förvärvar aktier i företag där vi tror på en långsiktigt god värdeutveckling. 
Mer information på .nosium.com
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